
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.zsz-ozorkow.org

Ozorków: Sukcesywną dostawę oleju opałowego do kotłowni 

olejowej w Pracowniach Szkolenia Praktycznego w Zespole Szkół 

Zawodowych w Ozorkowie, ul. Kościelna 1a.

Numer ogłoszenia: 337712 - 2015; data zamieszczenia: 10.12.2015

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół Zawodowych w Ozorkowie , ul. Juliusza Słowackiego 2, 95-035 

Ozorków, woj. łódzkie, tel. 0-42 718 93 52, faks 0-42 718 93 52.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.zsz-ozorkow.org

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywną dostawę oleju opałowego do 

kotłowni olejowej w Pracowniach Szkolenia Praktycznego w Zespole Szkół Zawodowych w Ozorkowie, 

ul. Kościelna 1a..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 2.1. Przedmiotem zamówienia 

jest sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego (kod określony we Wspólnym Słowniku Zamówień 

(CPV): grupa - 09.13.51.00-5, nazwa - rafinowane produkty ropopochodne) dla Zespołu Szkół 

Zawodowych w Ozorkowie w ilości do 48.000 litrów, olej ten winien odpowiadać wymogom parametrów 

urządzeń grzewczych posiadanych przez Zamawiającego, tj.: olej opałowy lekki, ekologiczny zgodny z 

wymogami polskiej normy jakościowej PN-C-96024:2001. 2.2. Zamawiający zastrzega sobie prawo 

niewykorzystania całego zakresu ilościowego przedmiotu zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 

nie będzie przysługiwało roszczenie względem Zamawiającego z tytułu konieczności wykorzystania 

pełnej ilości przedmiotu zamówienia..

II.1.5) 

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Strona 1 z 5

2015-12-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=337712&rok=20...



Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.51.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek jeżeli, wykonawca wykaże się 

posiadaniem aktualnej koncesji na obrót paliwami ciekłymi i dystrybucję oleju opałowego.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia ww. warunek jeżeli: wykaże się wykonaniem, lub 

wykonywaniem dostaw w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunków wiedzy i 

doświadczenia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu do składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości oraz daty 

i miejsca wykonania i odbiorców oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że dostawy 

te zostały wykonane lub są wykonywane należycie - informację zamieścić w załączniku nr 4 

do SIWZ, tj.: a) wykaz wykonanych, co najmniej dwóch dostaw o wartości min. 100.000 PLN 

netto każda lub 40.000 litrów każda, obejmujących dostawę oleju opałowego UWAGA: W 

przypadku wykonawców podających wartości usług w innych walutach niż PLN, Zamawiający 

przeliczy wartość netto tych usług po średnim kursie NBP z dnia ukazania się ogłoszenia o 

zamówieniu.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje do opisu warunku w tym zakresie,

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje do opisu warunku w tym zakresie,

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Strona 2 z 5

2015-12-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=337712&rok=20...



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający odstępuje do opisu warunku w tym zakresie,

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności koncesje, 

zezwolenia lub licencje;

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

• określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie 

lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach lub usługach niewykonanych lub 

wykonanych nienależycie

Pod pojęciem - najważniejsza dostawa -należy rozumieć, wykaz wykonanych co najmniej dwóch 

dostaw o wartości min. 100.000 PLN netto każda lub min. 40.000 litrów, obejmujących dostawę 

oleju napędowego, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert; z 

podaniem ich wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentów 

potwierdzających, że dostawy te zostały wykonane należycie. W przypadku wykonawców 

podających wartości dostaw w innych walutach niż PLN, Zamawiający przeliczy wartość netto 

tych dostaw po średnim kursie NBP z dnia ukazania się ogłoszenia o zamówieniu.;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

Strona 3 z 5

2015-12-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=337712&rok=20...



wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym 

w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć:

• inne dokumenty

Aktualny certyfikat lub świadectwo jakości oleju napędowego zgodnego z PN-EN 590:2008.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 99

Strona 4 z 5

2015-12-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=337712&rok=20...



2 - Termin płatności faktury - 1

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

a) zachodzi konieczność zmiany w zakresie kluczowego personelu wykonawcy i zamawiającego, za 

uprzednią zgodą Zamawiającego wyrażoną na piśmie, b) nastąpiła zmiana danych wykonawcy, np. 

zmiana adresu, konta bankowego, nr REGON, osób kontaktowych, itp., c) przewiduje się możliwość 

zmiany umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, jeżeli 

konieczność wprowadzenia takiej zmiany wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w 

ogłoszeniu o zamówieniu lub SIWZ, d) nastąpiła ustawowa zmiana wysokości podatku VAT, e) 

wystąpienie niekorzystnych warunków (atmosferycznych lub technicznych) uniemożliwiających dostawę 

zgodnie z ich technologią i warunkami technicznymi zapewniającymi właściwą jakość dostawy , albo 

innych zdarzeń wymuszających przerwę w realizacji dostawy niezależnych od Wykonawcy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.zsz-ozorkow.org

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Sekretariat pokój nr 

40 Zespół Szkół Zawodowych, ul. Słowackiego 2, 95 -035 Ozorków..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

18.12.2015 godzina 09:00, miejsce: Sekretariat pokój nr 40 Zespół Szkół Zawodowych, ul. Słowackiego 

2, 95 -035 Ozorków..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie

Strona 5 z 5

2015-12-10http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=337712&rok=20...


